
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 
-1-

~O. A20 G5· JOJJ.. 
Zarządzenie Nr 6512021 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kas, druków ścisłego zarachowania oraz obcych środków 
trwałych w Starostwie Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 217 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 51/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 22 października 
2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatu Grodziskiego 
oraz Zarządzeniem Nr 43/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 31 sierpnia 20 18 r. w sprawie przyjęcia zasad 
(polityki) rachunkowości, instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych, instrukcji kasowej oraz 
gospodarki drukami ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatu Grodziskiego zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

l. W dniu 3 stycznia 2022 roku przeprowadzić inwentaryzację kas oraz druków ścisłego zarachowania 
znajdujących się w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatu Grodziskiego. 
2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w ust. l, powołać komisję inwentaryzacyjną 
w następującym składzie: 

l) Pani Aleksandra Turowska - przewodnicząca zespołu, 

2) Pani Ewa Sadowska - członek zespołu, 

3) Pani Beata Oracka - członek zespołu. 

3. Inwentaryzacja obejmuje stan gotówki w kasach stan druków ścisłego zarachowania na dzień 
31 grudnia 2021 roku. 

§2 

1. W dniu 3 stycznia 2022 roku przeprowadzić inwentaryzację druków ścisłego zarachowania 
znajdujących się w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatu Grodziskiego. 
2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w ust. 1, powołać komisję inwentaryzacyjną 
w następującym składzie: 

l) Pani Katarzyna Dudzińska - przewodniczący zespołu, 

2) Pan Kamil Salwowski - członek zespołu, 
3) Pani Mariola Brzózka-Zabłocka - członek zespołu. 

3. Inwentaryzacja obejmuje stan druków ścisłego zarachowania na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

§3 

1. W dniu 3 stycznia 2022 roku przeprowadzić inwentaryzację druków ścisłego zarachowania 
znajdujących się w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej Starostwa Powiatu 
Grodziskiego. 
2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w ust. 1, powołać komisję inwentaryzacyjną 
w następującym składzie: 

l) Pani Beata Łukasik - przewodnicząca zespołu, 
2) Pan Jacek Malowaniec - członek zespołu. 

3. Inwentaryzacja obejmuje stan druków ścisłego zarachowania na dzień 31 grudnia 2021 roku. 



§4 

l. W dniu 3 stycznia 2022 roku przeprowadzić inwentaryzację obcych środków trwałych 
użytkowanych przez Wydział Komunikacji Starostwa Powiatu Grodziskiego. 
2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w ust. l, powołać komisję 
inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

l) Pani Katarzyna Dudzińska - przewodniczący zespołu, 

2) Pan Kamil Salwowski - członek zespołu, 
3) Pani Mariola Brzózka-Zabłocka - członek zespołu. 

3. Inwentaryzacja obejmuje stan obcych środków trwałych na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

§5 

1. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości. 
2. Z przeprowadzonej inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania każda z komisji sporządzi 
protokół zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 43/2018 Starosty Grodziskiego 
z dnia 31 sierpnia 20 18 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, instrukcji obiegu i kontroli 
dowodów księgowych, instrukcji kasowej oraz gospodarki drukami ścisłego zarachowania 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 
3. Z przeprowadzonej inwentaryzacji kas komisja, o której mowa w § l ust. 2, sporządzi protokoły 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr l do Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik 
Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 22 października 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 
4. Inwentaryzacji obcych środków trwałych użytkowanych przez Wydział Komunikacji Starostwa 
Powiatu Grodziskiego dokonuje się na arkuszach spisu z natury, stanowiących załącznik 
Nr 2a do Zarządzenia Nr 51/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 22 października 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 

§6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Grodziskiego, Naczelnikowi Wydziału 
Komunikacji, Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Wodnej 
oraz Kierownikowi Referatu Finansowo-Księgowego. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST~ 

~;ie:2:bicki 

Sprawdzono pod względem" 
formalno-prawnym 

l~· .. {tM?1k.: 
data 


